
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА 

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»

ПРИКАЗ

29 декабря 2017 года г. Дальнереченск № 15

О внесении изменений в приказ от 10.12.2015 г. № 10 «Об утверждении 
состава антикоррупционной Рабочей группы по противодействию 
коррупции, положения и плана мероприятий антикоррупционной 

направленности в муниципальном казенном 
учреждении «Управление жилищно-коммунального 

хозяйства Дальнереченского городского округа»»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008г. N 273-ФЗ (ред. от 

28.1 1.2015г.) "О противодействии коррупции",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав антикоррупционной Рабочей группы по 

противодействию коррупции в муниципальном казенном учреждении 

«Управление жилищно-коммунального хозяйства Дальнереченского городского 

округа» в новой редакции (Приложение № 1).

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Начальник управления
МКУ «Управление жилищно-коммунального 
хозяйства Дальнереченского городского округа»



Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН
приказом МКУ «Управление ЖКХ 
Дальнереченского городского округа 
от 29 декабря 2017 года № 15

Состав
антикоррупционной Рабочей группы 

по противодействию коррупции в муниципальном казенном 
учреждении «Управление жилищно-коммунального хозяйства 

Дальнереченского городского округа»

Председатель Рабочей 
_  группы:

Начальник управления МКУ «Управление жилищно- 
коммунального хозяйства Дальнереченского городского 
округа»

Заместитель 
председателя Рабочей 
группы:

Начальник отдела закупок МКУ «Управление жилищно- 
коммунального хозяйства Дальнереченского городского 
округа»

Секретарь Рабочей 
группы:

Начальник отдела благоустройства и дорожного 
хозяйства МКУ «Управление жилищно-коммунального 
хозяйства Дальнереченского городского округа»

Член Рабочей группы:
Главный специалист по подготовке контрактов отдела 
благоустройства и дорожного хозяйства МКУ 
«Управление жилищно-коммунального хозяйства 
Дальнереченского городского округа»


